
 

ÖSTRA NYLAND | ITÄ-UUSIMAA | EASTERN UUSI-MAA

1 Minna Kaartinen info@vietto.fi Fi Loviisa 1–5 Formgivning,Visuell konst,Konsthantverk

1 Minna FI Loviisa 1–5 Formgivning,Visuell konst,Konsthantverk

1 Art in Lov Residence art@artinlov.org Sv Lovisa 10–15 Visuell konst

1 Janine Bergström info@lovisavi.f i Sv Lovisa 5–10 Formgivning,Konsthantverk

3 Jaakko Stick jaakko.stick@gmail.com Fi Skinnarby 15–20 Övrigt,Visuell konst

6 Kaisa Leka kaisa@kaisaleka.net Sv Borgå 15–20 Formgivning,Övrigt,Visuell konst

7 Meri Helmi särkkä Hello@merihelmisarkka.com En Porvoo 5–10 Visuell konst

10 Isabella Suutari isabella@studiosieluisa.com Sv Borgå 5–10 Formgivning,Övrigt

14 Carola Hägg carola.hagg@gmail.com Sv Borgå 15–20 Visuell konst

15 Helena Rajalinna artrajalinna@gmail.com Fi Porvoo 15–20 Formgivning,Visuell konst

18 Marianne Mattila mariannemat@gmail.com Fi Myrskylä 1–5 Visuell konst

19 Pia Hynninen Piankeramiikka@gmail.com Fi Myrskylä 15–20 Formgivning,Visuell konst,Konsthantverk

20 Maretta Krohn maaretta.krohn@gmail.com Fi Sipoo 10–15 Visuell konst

20 Tiina Herttua tiina@tiinaherttua.fi Fi Sipoo 5–10 Formgivning,Visuell konst,Konsthantverk

20 Heidi Savilakso–Saatsi heidisavilakso@gmail.com Fi Sipoo 5–10 Visuell konst

21 Tero Annanolli tannanolli@gmail.com Fi Sipoo 10–15 Övrigt,Visuell konst

22 Kerstin Enbom kerstin.enbom@gmail.com Sv Söderkulla 20–30 Formgivning,Visuell konst,Konsthantverk

GRUPPBESÖKSLISTA | RYHMÄVIERAILUT | GROUP VISITS

5.9
2025



 

HUVUDSTADSREGIONEN | PÄÄKAPUNKISEUTU | HELSINKI REGION

28 Katja Tukiainen tukiainen.katja@gmail.com Fi Helsinki 5–10 Visuell konst

28 Katinka van der Jagt katinka1001@gmail.com En Helsinki 5–10 Visuell konst

28 Tuomas Aitamurto tuomas.aitamurto@gmail.com Fi Helsinki 5–10 Visuell konst

28 Aino Keinänen ainokeinanen@hotmail.com Fi Helsinki 15–20 Visuell konst

28 Maj Sjö artbymajsjo@gmail.com Sv Helsingfors 1–5 Visuell konst

28 Rosa Helin rosahelinart@gmail.com Fi Helsinki 5–10 Visuell konst

28 Heta Toivanen hetatoivanen@gmail.com Fi Helsinki 1–5 Visuell konst

31 Kemê Pellicer keme@gmx.es En Helsinki 1–5 Övrigt,Visuell konst

32 Mari Blomroos–Heininen mari.heininen@gmail.com Fi Helsinki 5–10 Visuell konst

33 Mia Saporito info@studiom.fi Fi Helsinki 15–20 Formgivning,Övrigt,Visuell konst,Konsthantverk

34 Emmi Jormalainen emmi@fastmail.com Fi Helsinki 10–15 Formgivning,Visuell konst

38 Liisa Tuulikki liisa@liisatuulikki.com Fi Helsinki 10–15 Formgivning,Visuell konst,Konsthantverk

39 Jane Hughes info@janehughes.ie En Helsinki 10–15 Visuell konst

39 Alisa Javits alisa.javits@gmail.com Fi Helsinki 5–10 Visuell konst

39  Yvapurü S. Bonnin yvapuru.samaniego@gmail.com En Helsinki 15–20 Visuell konst

39 Maya Kubinova maya.kubinova@gmail.com En Helsinki 1–5 Visuell konst

40 Johanna Aleksandra Mallet delgalletart@gmail.com Fi Helsinki 50+ Visuell konst

43 Heli Tuhkanen heli.tuhkanen@helituhkanen.com Fi Helsinki 1–5 Visuell konst

45 Tuisku Lehto disocactus@gmail.com Fi Helsinki 1–5 Visuell konst

45 Laura Lowe lauralowestudio@gmail.com Fi Helsinki 10–15 Visuell konst

45 Inkeri Halme inkeri.m.halme@gmail.com Fi Helsinki 1–5 Visuell konst

45 Sunna Kangas sunnakangas@gmail.com Fi Helsinki 10–15 Visuell konst

46 Linda Rantanen rantanen.linda@gmail.com Sv Helsinki 1–5 Konsthantverk

49 Nina Lappalainen tmi.piiru@gmail.com Fi Helsinki 5–10 Visuell konst

51 Artturi Nokelainen artturi.nokelainen@gmail.com Fi Helsinki 1–5 Visuell konst

51 Aaron Hermunen aaronhermunen@gmail.com Fi Helsinki Visuell konst

51 Axel Oey axuoey@gmail.com Fi Helsinki 10–15 Visuell konst,Konsthantverk

51 Marja Rosenberg marjarosenberg1@gmail.com Fi Helsinki 1–5 Visuell konst

51 Heidi Linsén heidi.linsen@gmail.com Fi Helsinki 5–10 Visuell konst,Konsthantverk

52 Johanna Falck johannafalck4@gmail.com Sv Helsingfors 5–10 Formgivning,Konsthantverk

52 Heidi Rosenström heidi.rosenstrom@gmail.com Sv Helsingfors 5–10 Konsthantverk

54 Anne–Charlotte Grandell hildegard.grandell@hotmail.com Sv Helsingfors 5–10 Konsthantverk

57 Suvi Laine–Karsten suvi.laka@gmail.com Fi Helsinki 1–5 Visuell konst



HUVUDSTADSREGIONEN | PÄÄKAPUNKISEUTU | HELSINKI REGION

60 Sanna Seetri sannaseetri@gmail.com Fi Helsinki 5–10 Formgivning,Visuell konst,Konsthantverk

61 Marja–Leena Kajander marjaleenakajander@gmail.com Fi Helsinki 1–5 Visuell konst

63 Lea Karvala leakarvala@gmail.com Fi Helsinki 10–15 Visuell konst

63 Tuula Toukkari tuula.toukkari@gmail.com Fi Helsinki 10–15 Visuell konst

63 Carita Nissinen carita.nissinen@gmail.com Fi Helsinki 10–15 Visuell konst

64 Serena Morina serena.morina@nulloomnia.com En Helsinki 10–15 Övrigt,Visuell konst,Konsthantverk

64 Milla Isomäki isomaki.milla@outlook.com Fi Helsinki 1–5 Visuell konst

64 Yasushi Koyama yasushikoyama.com@gmail.com En Helsinki 5–10 Formgivning,Visuell konst

64 Jyrki Sinisalo jyrki.sinisalo@gmail.com Fi Helsinki 10–15 Visuell konst

64 Anni Peltola mimiicreative@gmail.com Fi Helsinki 10–15 Visuell konst

67 Kirsi Kuronen kikufin@gmail.com Fi Helsinki 5–10 Visuell konst

72 Suvi–Elina Vihersalo suvi.elina.vihersalo@gmail.com Fi Helsinki 1–5 Visuell konst,Konsthantverk

72 Reeta Leinonen reeta.leinonen1@gmail.com Fi Helsinki 5–10 Visuell konst

73 Milla Piirainen piirainenmilla@hotmail.com Fi Espoo 10–15 Visuell konst

73 Taru Peräsalo taru.perasalo@gmail.com Fi Espoo 1–5 Visuell konst

73 Sirkka Laakkonen sirkkalaakkonen@hotmail.com Fi Espoo 5–10 Visuell konst

75 Irina Rebnitskaya rebniri@gmail.com Fi Espoo 10–15 Visuell konst

78 Pirre Toikkanen pirre.toikkanen@gmail.com Fi Espoo 5–10 Visuell konst

79 Rafael Guerra rbmguerra@gmail.com En Espoo 1–5 Visuell konst,Konsthantverk

80 Pegah Motakefi pegah.motakefi@gmail.com En Espoo 5–10 Formgivning,Konsthantverk

81 Maria Teplykh maria.teplykh@gmail.com Annat Espoo 1–5 Visuell konst,Konsthantverk

MELLANNYLAND | KESKI-UUSIMAA | CENTRAL UUSIMAA

83 Maarit Kristiina Kareno–Lagerström maaritkareno@gmail.com Fi Kellokoski 5–10 Visuell konst

84 Hanne Bird hannebird.art@gmail.com Fi Järvenpää 5–10 Visuell konst

85 Katri Oikarinen katrioikarinen@yahoo.com Fi Hyvinkää 20–30 Formgivning,Övrigt,Visuell konst,Konsthantverk

86 Petra Innanen petra.innanen@gmail.com Fi Rajamäki 15–20 Visuell konst,Konsthantverk

87 Sirkku Saukonoja pajusirkku.tmi@gmail.com Fi Nurmijärvi 15–20 Visuell konst

89 Vicky Maaranen art@vickymaa.fi Fi Perttula 15–20 Visuell konst

90 Sari Stajevic–Teodosin sari@taidepysakki.com Fi Klaukkala 5–10 Visuell konst

92 Ulla Phillips ulla@grrreen.fi Fi Karkkila 10–15 Formgivning,Visuell konst,Konsthantverk

93 Tobias Feuerbacher tobias@tulipuro.fi En Karkkila 15–20 Formgivning,Konsthantverk

94 Minka Heino minna–karoliina@minkart.f i Fi Vihti 15–20 Övrigt,Visuell konst



VÄSTRA NYLAND | LÄNSI-UUSIMAA | WESTERN UUSIMAA

95 Terhi Mickelsson Terhi.mickelsson@gmail.com Fi Lohja 50+ Visuell konst,Konsthantverk

97 Ville Heimala ville.heimala@gmail.com Fi Lapinkylä 5–10 Visuell konst

98 Annukka Mikkola anmikkol@gmail.com Fi Oitbacka 10–15 Formgivning,Visuell konst,Konsthantverk

98 Maria Junes maria.junes.taide@gmail.com Fi Kyrkslätt 5–10 Formgivning,Visuell konst,Konsthantverk

100 Maarit Lassila shop@artstory.fi Fi Ingå 50+ Formgivning,Visuell konst,Konsthantverk

102 Tarja Kankkunen tarjak@ymail.com Fi Karjaa 5–10 Visuell konst,Konsthantverk

106 Daniel Enckell denckell@gmail.com Sv Skuru 15–20 Visuell konst

108 Minja Kolehmainen minja@minjakolehmainen.com Fi Fiskars 20–30 Formgivning,Konsthantverk

112 Rebecca Sandelin rebecca@rebeccasandelin.com Annat Raseborg 10–15 Visuell konst

115 Susanna Kankare susanna.kankare@gmail.com Fi Skogby 1–5 Formgivning,Övrigt,Visuell konst,Konsthantverk

ÅLAND | AHVENANMAA | ÅLAND ISLANDS

116 Anna Lind Bengtsson anna.lindbengtsson@aland.net Sv Mariehamn 1–5 Visuell konst

116 Ritva Saloranta ritusalo@gmail.com Sv Mariehamn 10–15 Konsthantverk

116 Cecilia von Weymarn alandicart@gmail.com Sv Mariehamn 5–10 Visuell konst

118 Eve–Ly Villberg evely.villberg@gmail.com En Mariehamn 5–10 Visuell konst

119 Alejandra Löthman Alejandragrafisk@gmail.com Sv Mariehamn 5–10 Formgivning,Konsthantverk

121 Kaj Lindström lindstromkaj73@gmail.com Sv Mariehamn 15–20 Visuell konst

122 Krister Fagerholm samyama12@hotmail.com Sv Mariehamn 5–10 Övrigt

131 Kjell Ekström kjell.ekstrom@aland.net Sv Mariehamn 20–30 Visuell konst

134 Anette Gustafsson anette@anettegustafsson.com Sv Hellestorp 15–20 Visuell konst

136 Camilla Edström Ödemark info@edstromodemark.com Sv Hammarland 20–30 Visuell konst

137 Cajsa Wilén cajsawilen@gmail.com Sv Jomala 15–20 Visuell konst

137 Judy Bradley judy@judys.ax Sv Jomala 20–30 Konsthantverk

139 Marie Laaksonen marie.laaksonen112@gmail.com Sv Pålsböle 5–10 Formgivning,Övrigt,Visuell konst

141 Mia Englund miaengl@hotmail.com Sv kastelholm 50+ Formgivning,Konsthantverk

142 Lotta Jansdotter questions@jansdotter.com Sv Vårdö 15–20 Formgivning,Visuell konst,Konsthantverk

144 Erica Törnroth et.hantverk@hotmail.com Sv Brändö Torsholma 15–20 Konsthantverk



EGENTLIGA FINLAND | VARSINAIS-SUOMI | SOUTHWEST FINLAND

145 Anu Maria Valavaara ana.islearts@gmail.com Sv Kittuis 10–15 Visuell konst

146 Pia Rousku rousku.pia@gmail.com Sv Korpo 5–10 Visuell konst

148 Svanhild Åbonde svanhild@abonde.com Sv Nagu 20–30 Formgivning,Konsthantverk

149 Sandra Wallin sandra.wallin94@gmail.com Annat Pargas 20–30 Visuell konst

150 Cornelius Colliander cornelius@parnet.fi Sv Pargas 10–15 Konsthantverk

152 Tinni Snåre martina.snare@gmail.com Sv Pargas 10–15 Visuell konst

156 Marjo Yli–Antola marjoyliantola@gmail.com Fi Turku 1–5 Visuell konst

158 Anu Nurminoro anu.nurminoro@gmail.com Fi Turku 10–15 Formgivning,Visuell konst,Konsthantverk

159 Arja Valkonen–Goldblatt valkonengoldblatt@gmail.com Fi Turku 10–15 Visuell konst

160 Ulla Suonio ulla@ullaemeliaart.f i Fi Turku 5–10 Visuell konst

164 Maria Kajanki maria.kajanki@gmail.com Fi Turku 10–15 Visuell konst

169 Sofia Maleike–Ruohola info@maleikeruoholaart.f i Fi Pertteli 10–15 Visuell konst

170 Hannele Ruponen hannele@kierratyskuningatar.fi Fi Halikko as 20–30 Visuell konst

174 Leena Muuri leenamuuri@gmail.com Fi Ylönkylä 10–15 Övrigt,Konsthantverk

176 Antero Kare antero.kare@kolumbus.fi Sv Somero 20–30 Visuell konst

177 Anne Turkulainen anne.turkulainen74@gmail.com Fi Pitkäjärvi 10–15 Visuell konst

178 Mirka Laine–Pietilä mirka@oprikka.com Fi Marttila 20–30 Formgivning,Visuell konst,Konsthantverk

179 Jaana Anneli Aarikka jaana.aarikka@elisanet.fi Fi Marttila 5–10 Formgivning,Visuell konst

181 Ulla Kivimäki alfabeatas@gmail.com Fi Laitila 10–15 Visuell konst

182 Merja Ala–Olla artmerkut@gmail.com Fi Ihode 20–30 Visuell konst

SATAKUNTA

184 Eila Minkkinen–Niinimäki eilaminkkinen5@gmail.com Fi Rauma 10–15 Visuell konst

186 Katariina Mannio–Turunen eekamatu@gmail.com Fi Rauma 20–30 Visuell konst

188 Ilona Auramaa ilona.auramaa@gmail.com Fi Kauttua 5–10 Visuell konst,Konsthantverk

191 Maria Laiho maria.laiho77@gmail.com Fi Pori 5–10 Visuell konst

193 Teija Tiilimäki teija.tiilimaki@gmail.com Fi Pori 10–15 Formgivning,Visuell konst,Konsthantverk

196 Sirpa Ojala galleriakerimanni@gmail.com Fi Pomarkku 5–10 Formgivning,Visuell konst,Konsthantverk



BIRKALAND | PIRKANMAA

EGENTLIGA TAVASTLAND | KANTA-HÄME

197 Petri Kiviniemi petri.kiviniemi1@gmail.com Fi Tampere 20–30 Formgivning,Visuell konst

202 Saara Sillanpää saara.vellamo@gmail.com Fi Tampere 5–10 Visuell konst

204 Päivi Ihamäki paivi.ihamaki@phpoint.fi Fi Virrat Formgivning,Konsthantverk

205 Mirja Haikala mirja.haikala@gmail.com Fi Mänttä 1–5 Formgivning,Övrigt,Visuell konst,Konsthantverk

206 Serlachius Residenssi residency@serlachius.fi Fi Mänttä 20–30 Övrigt,Visuell konst

207 Sade Hiidenkari sadevesi@gmail.com Fi Kuhmoinen 15–20 Visuell konst,Konsthantverk

208 Jaana Huhtanen info@jaanahuhtanen.com Fi Urjala 50+ Formgivning,Konsthantverk

210 Noora Tirkkonen noora.annika.tirkkonen@gmail.com Fi Hämeenlinna 5–10 Visuell konst

210 Elina Vänttinen pe.vanttinen@gmail.com Fi Hämeenlinna 15–20 Konsthantverk

210 Minttu Saarinen minttu@minttusaarinen.com Fi Hämeenlinna 15–20 Visuell konst

211 Liisa Turunen liisankeramiikka@gmail.com Fi Hämeenlinna 5–10 Konsthantverk

213 Assi Sahlman Assi.kohma@gmail.com Fi Ypäjä 10–15 Konsthantverk

214 Jaana MOO Viitamäki jaanamooviitamaki@gmail.com Fi Jokioinen 1–5 Visuell konst

215 Vilja Tamminen viljatamminen@gmail.com Fi Forssa 15–20 Visuell konst

216 Emmi–Riikka Marin emmi.riikka.marin@gmail.com Fi Liesjärvi 5–10 Formgivning,Visuell konst,Konsthantverk

PÄIJÄNNE-TAVASTLAND | PÄIJÄT-HÄME

217 Reeta Suvanto suvantoreeta@gmail.com Annat Lahti 1–5 Visuell konst,Konsthantverk

218 Matti Vesanen mkvesanen@gmail.com Fi Lahti 15–20 Visuell konst

220 Taru Katainen taru.katainen@gmail.com Fi Kausala 5–10 Formgivning

221 Vuokko Salmenkivi vuokko.salmenkivi@gmail.com Fi Iitti 15–20 Visuell konst



SÖDRA ÖSTERBOTTEN | ETELÄ-POHJANMAA | SOUTHERN OSTROBOTHNIA

ÖSTERBOTTEN | POHJANMAA | OSTROBOTHNIA

232 Virpi Mäkinen keltainenkeinutuoli@gmail.com Fi Seinäjoki 20–30 Visuell konst

234 Päivo Rintaniemi paivi@rintaniemi.fi Fi Seinäjoki 1–5 Formgivning,Visuell konst,Konsthantverk

239 Maria Gull miagull.konst@gmail.com Sv Nämpnäs 15–20 Visuell konst

244 Ia Kuula sofkuu2013@gmail.com Sv Vasa 10–15 Visuell konst

247 Charlotta Hietanen c.h.hietanen@gmail.com Fi Mustasaari 1–5 Formgivning,Konsthantverk

249 Peter Borotinskij peter_borotinskij@hotmail.com Sv Replot 15–20 Visuell konst

250 Sonja Ekstrand sonja.ekstrand@gmail.com Sv Överpurmo 10–15 Formgivning,Konsthantverk

251 Zacheriah Kramer skissblock@gmail.com Sv Purmo 10–15 Visuell konst

253 Li Taiga haraldalexandra@gmail.com Sv Jakobstad 15–20 Visuell konst

253 Ivan Kostiurin kosturin12@gmail.com Sv Jakobstad 15–20 Visuell konst

253 Nikolai Likhtenfeld likhtenfeld13@gmail.com En Jakobstad 15–20 Visuell konst

253 Marika Holm marika.holm@novia.fi Sv Jakobstad 15–20 Visuell konst

253 Maria Fox Larsson m.foxlarsson@gmail.com Sv Jakobstad 15–20 Visuell konst

254 Johan Sandås jsandas@gmail.com Sv Jakobstad 5–10 Visuell konst

MELLERSTA ÖSTERBOTTEN | KESKI-POHJANMAA | CENTRAL OSTROBOTHNIA

261 Monica Store ceramicmonica@gmail.com Sv Terjärv 10–15 Formgivning,Konsthantverk

262 Alexander Granqvist allutattoo@gmail.com Sv Terjärv 15–20 Visuell konst,Konsthantverk

267 Merja Pohjonen merja.pohjonen@gmail.com Sv Karleby / Kokkola 5–10 Formgivning,Övrigt,Konsthantverk

MELLERSTA FINLAND | KESKI-SUOMI | CENTRAL FINLAND

222 Piippa Mutikainen piippa.mutikainen@gmail.com Fi Jämsä 5–10 Formgivning,Visuell konst,Konsthantverk

224 Anni Huttu anni.huttu@gmail.com Fi Jyväskylä 5–10 Visuell konst

225 Anu Rinkinen popper@popper.fi Fi Jyväskylä 10–15 Konsthantverk

228 Sari Mansala sari.mansala@gmail.com Fi Jyväskylä 15–20 Visuell konst

229 Emmi Minkkinen emmi.minkkinen@gmail.com Fi Vaajakoski 5–10 Visuell konst

230 Susanna Maria Kristiina Kivistö artist@susannamaria.com Fi Vihtavuori 15–20 Visuell konst

231 Marjaana Niskanen marjaana@marjaananiskanen.fi Fi Viitasaari 10–15 Formgivning,Konsthantverk



SÖDRA KARELEN | ETELÄ-KARJALA | SOUTH KARELIA

SÖDRA SAVOLAX | ETELÄ-SAVO | SOUTH SAVO

KAJANA | KAJAANI

274 Maria Nuutinen nuutisenmaria@gmail.com Fi Lappeenranta 10–15 Visuell konst,Konsthantverk

275 Senni Koskenvesa semppuu@gmail.com Fi Lappeenranta 20–30 Visuell konst

279 Susa Walve susawsusaw@gmail.com Fi Imatra 10–15 Visuell konst

279 Anni–Sofia Knuuttila anni.knuuttila@gmail.com Fi Imatra 10–15 Visuell konst

279 Tuukka Teponoja tuukka.teponoja@gmail.com Fi Imatra 5–10 Visuell konst

279 Pauli Parkkinen pauli.parkkinen2@gmail.com Fi Imatra 15–20 Visuell konst

280 Katja Sormunen ksormunen@hotmail.com Fi Imatra 1–5 Konsthantverk

281 Paula Ruuttunen paula.ruuttunen@gmail.com Fi Mikkeli 5–10 Formgivning

282 Pirita Lautala pirita.lautala@gmail.com Fi Mikkeli 5–10 Visuell konst

283 Karoliina Arvilommi liinalommi@gmail.com Fi Uusi–värtsilä 10–15 Visuell konst,Konsthantverk

296 Maija Keränen maijakeranen016@gmail.com Fi Kajaani 15–20 Visuell konst

297 Maija Vanhatapio mvanhat@gmail.com Fi Kajaani 1–5 Formgivning,Visuell konst

NORRA KARELEN | POHJOIS-KARJALA | NORTH KARELIA

289 Leena Mäki–Patola leena.maki–patola@pp.inet.fi Fi Varkaus 5–10 Visuell konst,Konsthantverk

293 Noora Svärd noora@noorasvard.com Fi Kuopio 15–20 Övrigt,Visuell konst,Konsthantverk

294 Kaisa Lamminpää–Raekallio kaisa.lamminpaa.raekallio@gmail.com Fi Kuopio 20–30 Visuell konst

295 Ulla Remes ulla.remes@gmail.com Fi Kuopio 15–20 Visuell konst

KYMMENEDALEN | KYMENLAAKSO

268 Filipp Diatchenko Jasenovich Taajamajuna@gmail.com Fi Kotka 10–15 Visuell konst

269 Riikka Kronström–Johansson riikka.k–j@pp.inet.fi Fi Kotka 5–10 Visuell konst

270 Satu Anniina Loiske miuhu.clay@gmail.com Fi Hamina 5–10 Visuell konst, Konsthantverk

271 Mervi Erkkilä mervi.erkkila@gmail.com Fi Sippola 20–30 Visuell konst

271 Piipa Toivonen piipaposti@gmail.com Fi Sippola 15–20 Visuell konst

271 Tiiu Anttinen tiiuanttinen@hotmail.com Fi Sippola 20–30 Visuell konst



LAPPLAND | LAPPI | LAPLAND

310 Marjo Pitko marjopitko.art@gmail.com Fi Kemi 5–10 Visuell konst

312 Esa Leppänen esa.leppanen67@gmail.com Fi Kuusamo 15–20 Visuell konst

315 Sannu Vaarala sannuvaarala@gmail.com Fi Rovaniemi 1–5 Visuell konst,Konsthantverk

316 Reijo Puranen reijo.puranen@gmail.com Fi Pello 5–10 Visuell konst

Gruppbesökslista
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Group visits

5.9
2025

NORRA ÖSTERBOTTEN | POHJOIS-POHJANMAA | NORTHERN OSTROBOTHNIA

298 Ilona Niemi Kivijärvi kivijarviartilona@gmail.com Fi Liminka 15–20 Övrigt,Visuell konst

300 Päivi Paakinaho p.paakinaho@gmail.com Fi Oulu 5–10 Visuell konst

300 Marianne Lukkarinen marianne.lukkarinen@gmail.com Fi Oulu 5–10 Visuell konst

304 Sirja–Erika Virpikari sirjaerikavirpikari@gmail.com Fi Oulu 5–10 Visuell konst

306 Miina Piippo miina.piippo@kudokko.fi Fi Oulu 1–5 Konsthantverk

307 Heidi Toivainen htoivain@gmail.com Fi Oulu 15–20 Visuell konst

308 Vuokko Isaksson vuokkomarjatta.isaksson@gmail.com Fi Oulu 15–20 Konsthantverk


